
Uchwała nr 426/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 414/L/2023 Senatu Politechniki Warszawskiej w sprawie wyborów  

w Politechnice Warszawskiej na kadencję 2024–2028 

 

 

Na podstawie § 63 Statutu Politechniki Warszawskiej uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 414/L/2023 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 29 listopada 2023 r.  

w sprawie wyborów w Politechnice Warszawskiej na kadencję 2024–2028, załącznik nr 5 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu   Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


